
SMLOUVA 0 DÍLO

uzavřená podle ust.
§

2586 HI násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen

„občanský zákonik“) mezi těmito smluvními stranami:

Česká
republika Krajská hygienická

stanice Jihočeského
kraje era sídlem v Českých

Budějovicích

organizační
složka státu

sídlo: Ceské
Budějovice,

Na Sadech 25, PSC: 370 71 Ceské Budějovice

jednąiíci:
doc, MUDr. Kvetoslavou Kotrhovou, PhD., ředitel kou

IČO: 71009345

DIČ: není
plátcem

bankovní spojení: Česká národní banka: pobočka České Budějovice

číslo účtu: 342523 1/0710

ID datové schránky: agzai3c

jako objednatel na straně jedne' (dále jen „objednatel“)

a

(variantaprávnická osoba)

sídlo:

jednající:

zapsán v obchodním rej střiku: u (Krajského soudu „..) v oddíle vložce

IČO:

DIČ:

ban kovní spojení:

číslo účtu:

lD datové schránky:

fyzická osoba podnikající pod
IČ:

Hajný Luboš

sídlo: F.Sládka 610, 373 ll Ledeníce

IČO: 63248077

DIČ: C270] lOólle

bankovní spoj ení:

číslo účtu:

ID datové schránky:

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

I.

Úvodní ustanovení

Tato smlouva O dílo byla smluvními stranami uzavřena na základě výsledků zadávacího

řízení na veřejnou zakázku názvem: III' uk”. Jihočeského kraje objekt budovy Na

Sadech 25, České Budějovice oprava podlahové krytiny Po malířské, natěračské práce

č.j. KHSJC 16878/2017(dále jen „zakázka“), ve kterém byl zhotovitel vybrán jako

dodavatel
pro plnění zakázky.

1



!š

g

Í' Zhotovitel bere na vědomí, že
objednatel je organizační

složkou státu dle zákona č,

258/2000 Slm. o ochraně veřejného zdraví
m o změně některých souvisejících předpisů a

,é
zákona č. 219/2000/Sb.„ o majetku

Ceske'
republiky a jejím vystupování v práv ních

vzta7ích.

Il.

Předmět
smlouvy

Předmětem
smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad

a nebezpečí
dílo s

názvem: „KHS Jihočeského
kraje objekt budovy Na Sadech 25, Ceské Budějovice

oprava podlahové krytiny m malířské, natěračské práce“ kterým se r07umi souhrn

následujících plnění:

Před mětem veřej ne' lakázky malého rozsahu :k stave bní práce je výběr účastníka pro

provedení Opravy podlahové krytiny al zajištění malířských, natěračských prací v budově

KHS Jihočeského kraje Se sídlem v Českých Budějovicích, Na Sadech 25. Budova má 3

NP'

Souvisejicí práce: Související práce lze provést poddodavatelsky. Při využití

poddodavatele musí účastník k nabídce předložit Seznam poddodavatelü uvést.

kte rou Část veřejné zakázky bude plnit

Souvisejícími pracemi se rozumí:

zajištění ochrany oken, Siěn, podlah, dve ři vybavení před znečištěním oopř.

poškozením

r:
provedeni zednických prací- oprava poškozených hran, rohů, začištěni omítek

provedeni malířských prací včetně nátěru zárubní dveří

provedení úklidu, odvozu likvidace použitého a nepotřebného materiálu

provedení úklidu před nastěhováním vybavení prosto rů z pět

další činnosti vyplývající z průběhu prací během oprav k; ma lováni

Cel kové množství a rozsah praci

Práce budou v budově KHS Na Sadech České Veške re'prováděny JČK, 25, Budějovice.

práce budou probíhat 'łł' provozu KHS dle schváleného harmonogramu prací v rozsahu:

zhavení stěn sta rého nátěru, včetně začištění stěn. případná oprava rohů

nerovnosti

provedení vymalování vč. nátěru zárubní dveří

odstranění lištsoklových

odstranění stávající podla hové krytiny

odstranění sta ré ho lepidla vyrovnání podkladu lnivelizace)

položení (celoplošné nalepení) nové podlahové krytiny

začištění stěn okolo podlahy

případná opmva stěn, zárubní :i prahů okolo podlahy

montáže lištprovedení soklových

zajištění ochrany stěn si vybavení budovy před znečištěním přlp. poškozením

2



a'

ř!

č z* provedení úklidu, odvozu likvidace použitého ›.: nepotřebného materiálu

doložení dokladů o ekologické likvidací odpadů (současně .1 fakturou)

2

i
Předmět

smlouvy a rozsah
předmětu

díla je blíže definován v v „cenové nabídce výkazu

výměr 'il položkovém rozpočtu“, která je přílohou této smlouvy a nedílnou součástí této

smlouvy“. Obj ednatel se zavazuj e„
že dokončeno' dílo bez vad ai nedodělků převezme a

dohodnutou cenu,zaplatí jeho

Smluvní strany se dohodly' že pokud v průběhu provád ění díla bude 7jištčn0,
Že některé

práce. činnosti 'u dodávky obsažené v „cenové nabídce
výkazu výměr a položkove'm

rozpočtu“ nej sou nutne' k řádnému provedení
düa (dále i jen „méněpráce“), nebudou

zhotovitelem
provedeny a fakturovánv

Zhotovitel v' rámci
plnění

této smlouvy zabezpečí všechny další práce, nezbytné k řádnému

dokončení díla,

Zhotovitel proh l ašuj e. že se pečlivě a důkladně seznámí l místem plněnL
smluvní

dokumentací, věcmi a podklady, které předal obj ednatel a s pokyny- které sdělil

obj ednatel,
zkontroloval je 'a proh lašuje, že:

si
vyjasnil připadne' nepřesnosti, zjištěné vady. neúplné pOPÍSy., připomínky a ke dni

uzavření smlouvy neshledal překážky, které by bránily řádnému zahájení provádění a

dokončení plnění smlouvy,

neshledal ke dni podpisu smlouvy žádné nedostatky
či

rozpory
v předané

dokumentaci, jiné vady. které by neumožňovaly provedení předmětu této smlouvy.

nesh l edal žádné závady v rozsahu svého plnění, které by bránily splnění smlouvy,

dokončení díla. jeho hezvadne'mu provozu nebo, které by byly v rozporu s platnými

obecně závaznými práv ními předpisy. technickými předpisy nebo požadovanou úrovní

výsledné kvality díla.

Doba el místo provedení díla

Smlouva či. II bude a dílo Zhotovitelem do
podle splněna předáno objednateli nej později

3l. l0, ZOl7t Místem provedení
díla je sídlo objednatele administrativní budova na

adrese Na Sadech 25 v Ceských Budějovicích.

Lhůta k provedeni díla muže by't dohodou smluvních stran upravena v případě, že dojde ke

změně rozsahu předmětu dodávky neho z důvodu nepřipravenosti prostorů k realizaci díla,

Lhůta k provedení díla se neprodlouží v případě, kdy přerušení prací zhotovitelem nastalo

z důvodu vadného materiálu opatřeneho zhotovitelem k provedení díla.

Zhotovitel je oprávněn provést dílo před sjednany'm termínem. V tomto případě se

obj ednatel zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost 'n dílo provedené ve

zkráceném termínu převzít, pokud nevykazuje vady a žádné nedodělky,

Zhotovitel .ie opráv něn realizovat dílo ve spolupráci s jinými subj ekty poddodavateli

3



Ě
s

š
t'

,g

V takovem případě musí zhotovitel předložit Seznam poddudavatelů s údaji o tom. kterou

část
veřejné zakázky bude který poddodavatel plnit,

,s

e

lV.

Cena mi dílo

Cena díla je dohodnuta ve výši 10726] l ,-Kč (

jedenmilionsedmdesátdvatisíešestsetj edenáctkorun)
bez DPI-lt Cena včetně DPH činí

l 297 859,- Kč
(jedenm iliondvěstědevadesátsedmtisíoosmsetpadesátdevětkorun).

Daň

z přidané hodnoty činí při sazbě 2l % částku 225 248,33 í

dvěstědvacetpěttisícdvěstěčtyřicetosmkoruntřieettřihale'řů ),

Podrobná skladba
ceny za dílo

podle
Iélo

smlouvy a jednotkové ceny ?u celková cena jsou

uvedeny v „cenové nabídce výkazu výměr En po ložkovém rozpočtu“. který je přílohou

této smlouvy a nedílnou snučáslí lem smlouvy. Jednotková ceny jsou cenami pevnými

po celou dobu realizace díla.

Cena díla podle odst. tohoto článku je konečná a platná po
celou dobu účinnosti

smlouvy a zahrnuje vcš kcrc' náklady zhotovitele spoj ené se zhotovením díla, včetně

všech souvisejících nákladů j ako je doprava,
likvidace

odpadů, vlivy změn kurzů české

měny vůči zahraničním měnám, obecný Výv0j cen, zvýšené náklady vyplývající

z obchodních
podmínek

odstranění všech jeho vad a nákladů na jejich zjištění, apod

Zhotovitel odpovídá za správnost „cenové nabídky výkazu výměr ?si položkového

rozpočtu“.

Právo na zaplacení ceny díla vzniká zhotov iteli řádným provedením celého díla, g.

dokončením a předáním díla zástupci objednatele ve věcech technických.

Ohj ednatel neposkyTne zhotoviteli zálohu na cenu díla. Ohjednatel uhradí cenu d íla

7hntnv ítel i na základě faktury daňového dokladu (dále jen „faktura“) vystavené a

odeslane' motovitelem do l0 dnů od podpisu předávacílio protokolu dle odst. článku

VI. smlouvy. Dohodou smluvních stran se sjednává splatnost faktury na 21 (slovy:

dvacetj edna) dní ode dne jejího doručení objednateli doporučenou listovní zásilkou na

adresu sídla objednatele nebo osobním podáním do podatelny v sídle objednatele.

Faktura musí mít všechny náležitosti daňového dokladu stanoveného zákonem č„

235/2004 Sb, 0 daní z přidané hodnoty, v platném zněnL zákonem č. 563/1991 Sb., o

účetnictví. ve znění pozdějších předpisů 'n v § 435 odst. občanského zákoníle přílohou

faktury bude doklad o převzetí předmětu díla obj ednate lem dle odst. článku VJ

smlouvy. Součástí faktury musí bý1 podrobný rozpis provedených praci ktcrý musí

obsahovat minimálně v souladu s této N ebude-li fakturaúdaje přílohou smlouvy.

obsahovat takové náležitosti. je objednatel oprávněn ji vrátit do data její splatnosti zpět

zhotoviteli k opravě, aniž se lak obj ednatel dostane do prodlení s úh radou. Nová lhůta

běžet znovu ode dne doručenísplatnosti faktury počne opravené faktury objednateli

doporučenou listovní zásilkou na adresu sídla objednatele nebo osobním podáním do

podatelny v sídlo objednatele.

Úhradu
ceny

díla provede obj ednatel bezhotovostně na výše uvedený bankovní účet

zhotovitele. Cena díla se povařuj c za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné částky z

účtu objednatele Ve prospěch účtu zhotovitele.

Smluvní strany' dohodly, Že zhotovitel nesmí postoupit pohledávku nebo jcjí část

4



i

I'

A*

a 1

.i z této třetí osobě bez souhlasuvyplývající smlouvy předchozího písemného objednatele.

Zhotovitel nesmí započísí jakoukoliv svou pohledávku plynoucí
z této

smlouvy oproti

jakékoliv pohledávce objednatele bez jeho předchozího písemného souhlasu.

í
V.

Podmínky provádění díla, povinnosti
smluvních stran

Zhotovitel
je povinen provést

dílo s odbornou
péčí. včas, v rozsahu a 'łn podmínek

uvedených v této smlouvě z V první jakosti. Při provádění díla se zhotovitel 7avazuj e

v: dodržovat platné právní předpisy. Veškeré materiály, výrobky, zařízení apod. použito' při

zholovování díla budou nové. nepoužité, nerepasovane' n budou odpovídat veškerým

normám BJ Zhotovitel mz platným lechnickým předpisům. použije jen materiály výrobky

u první jakosti. které maji takove' vlastnosti, aby po dobu předpokládané existence di la

byla, při
běžné údržbě, zaručena požadovaná mechanická pevnOSl a stabilita, po'uľrní

bezpečnost, hygienické požadavky, ochrana zdravi a životního prostředí bezpečnost při

užívání. U vedené j e zhotovitel povinen doložit příslušnými doklady.

Zhotovitel prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, Že dílo bude provádět za plného

provozu objektu obj ednatelc. tj. během úřední
doby, kdy v objektu budou v době

provádění díla přítomny třetí osoby. Zavazuj e se proto, že provede taková opatření při

provádění díla, která vyloučí riziko zranění zaměstnanců objednatele a třetích osob

zamezí vzniku škod na straně objednatele a třetích osob.

S ohledem na to, že dílo bude prováděno za plného provozu objektu objednatele, budou

práce probíhat dle časového harmonogramu prací. který zpracuje obj ednatel ve

spolupráci se zhotovitelem Osobou pověřenou k sestavení časového harmonogramu

prací, k převzetí díla potvrzení předávac ího protokolu je zástupce obj ednate le ve

věcech technických.

V
případě nezpůsobilosti pracoviště (nevyklizen ím kanceláří) pro zahájení praci

zhotovitelem sepíše objednatel se zhotovitelem zápis, na základě, kterého bude

vypracován dodatek ke smlouvě, ve kterem se sjedná nový termín ukončení díla.

n Zhotovitel je povinen na pracovišti zachovávat čistotu 21 pořádek, odstraňovat průběžně

m' sv új náklad nečistoty vzniklé prováděním prací včetně odpadu. Zhotovitel odpovídá

ohjednateli m třetím osobám 'rhl škody vznikle' porušením těchto povinností.

Zhotovitel nebo třetím osobám za které dodávce díla dleodpovídá objednatcli škody, při

této smlouvy svou činností způsobí. Obj edmltel neodpovídá zhotoviteli nebo třetím

osobám za škody, které zhotoviteli nebo třetím osobám vzniknou V souvislosti

provedením díla dle čl. II smlouvy.

Zhotovitel že hr., seznámil hhproh lašuj e, před podpisem sm Iouvy s riziky pmcovišli

objednatele. upozornil na ně své pracomíky k poddodav mele, a dále že určí] způsob

ochrany a preven ce proti úrazúm a jinému poškození zdraví.

Zhotovitel povede deník prací, do kterého bude Zapi snvat všechny údaj c důležité pro

S



:a

řádné provádění dílai Deník prací bude uložen m zhotovitele En nahlížet do nčho m prováděl

zápisyjsou oprávněny
obě smluvní

Strany.

Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele k prověření všech prac í, které maji být Zakľyľy

nebo se stanou
nepřístupnými, to nejméně jeden pracovní

den
předem. V případě

nesplnění povinnosti je zhotovitel povinen umožnit objednaleli provedení dodatečné

kontroly u nést
náklady

tím spojené,

Zhotovitel
prohlašuje.

že dílo není zatíženo žádnými Právy
třetích osob

Zhotovitel se zavazuje provést po dokončení praci v jednotlivych částech objektu

(kancelářích, chodbách, schodišti) úklid tak, aby tyto prostory byly připraveny k užívání.

Původcem odpadu. který při provádění díla vznikne je zhotovitel. Zhotovitel zaj istí na

v lastní náklady odstranění tohoto odpadu v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb.. o

odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel se zavazuje mít
po

dobu plnění předmětu smlouvy u7avřeno pojištění

odpovědnosti za škodu způsobenou jeho činností v důsledku provádění díla objednate li,

případně
třetím osobám, a to ve výši pojistného plnění

minimálně l .000.000 Kč.

Smlouvu týkající 'er-2 předmětného pojištění je Zhotov itel povinen předložit objednateli na

jeho vyžádán i.

Vl.

dílaPodmínky předání

Předání díla objednateli bude provedeno na základě přejímacího řízení, o němž smluvní

strany pořídí písemný zápis o předání nn převzetí díla, který podepiši obě smluvní strany,

Dílo bude po dokončení objednateli předáno jako celekł

Termín přejímac Ího řízení oznámí dmtovitel ohjednateli písemně nejpozději tři pracovní

dny předem. Součástí přej ímacího řízení bude kontrola kompletnosli provedeni dila.

K přej ímacímu řízení zhotovitel připraví a objednatelí předloží doklady k provedene'mu

dílu (atesty, bezpečnostní lí sty, aj). Zhotovitel předá objednate li v písemné formě

Pokyny k užívání In k údržbě podlahových povrchů a doklady prokazující likvidaci

vzniklého odpadu,

Objednatel je oprávněn převzít dí|o„ které uje vykaz drobné vady a nedodělky, ktere'

samy o sobe ani ve spojení s jinými nebrání řádne'mu užívání díla. V tomto případě je

zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o

a převzetí díla.předání

Obj ednátel není povinen převzít dílo vykazuj ici v ady nebo nedodělky: ktere' brání

řádnému užívání díla V adou »fi
pro účely této smlouvy rozu mí odchylka v kvalitě.

rozsahu nebo parametrech díla či jeho částí, nepředložení dokladů k provedení díla.

6



že:

Nedodělkem se rozumí nedokončené práce.

í
okamžikem převzetí

díla á podpisem předávacího protokolu objednatelem přechází ze

zhotovitele na objednatele nebezpečí vzniku škody na Věci předane' k provedení díla.

Vlastnicke' právo k dílu dle čL ll smlouvy přechází na objednatele okamži kem převzetí

díla dle odSL tohoto článku.

VII.

Záruční doba. odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytuje ohjednateli
záruku za jakost díla v de'lcc roků pro malířské.

natěračské práce äi v délce a roků pro podlahářské práce na použitý materiál :a na

provedenou prácii Záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla. Záruční doba neběží

po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo pro jeho vady užívat

Zhotovitel odpovídá za vady: která má dílo v okamžiku přechodu nebezpečí škody na

díle na objednatele. lj, \ okamžiku předání dokončene'ho díla. Povinnosti vyplývající ze

záruky na dílo tím nejsou dotčeny.

objednáte] je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu

po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány, Objednatel je oprávněn

požadovat odstranění vady opravou, je-li vada oprávitelná nebo požadovat přiměřenou

slevu sjednané ceny.

Kontaktní adresou zhotovitele
pro

zaslání reklamace je adresa sídla zh otov itele. lD

datové schránky Změny těchto údaj ů se zhotovitel zavazuje oznámit obj ednateli

písemnou formou, bez odkladu poté. co změny nastánou.

Zhotovitel potvrdí obj ednateli písemnou formou přijetí reklamace il do 5 pracovních

dnů od doručení reklamace 7ač ne odstraňováním reklamovaných vad, nedoltodnou-li

se smluvní strany na delší lhůtě, která však nepřekročí 45 kalendářních dnů od

reklamaceuplatnění

Veškeré náklady na dopravu a jiné související náklady, vzniklé v důsledku uplatnění

práva '1a zákonné odpovědností La vady, práva u: záruky za jakost či práva z náhrady

škody, včetně nákladů na jej ich zjištění. hradí zhotovitel

VIII.

Smluvní poku ty

Pokud zhotovitel nedodíží dobu dohodnulou v odst, čl. l.I.lplnění smlouvy, zaplatí

ohjednalelí smluvní pokutu ve výši 000 Kč (Slovy jedentisíc korun českých) 7a každý

den prodlení.

7



!ší

Pokud zhotovitel nedodrží při odstraňování reklamované vady termín sjednaný dle Ddsl.

5 čl. Víll smlouvy, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši
200 Kč (s lovy dvěstě

kom n
českých) 7a každý mpočatý

den
prodlení. za každou rekl amovanou vadu

zvlášť.

Úhrada smluvních pokut nemá vliv na Vznik nároku objednatele na ú hradu případně

vmiklé újmy (škody) prodlením zhotovitele.

Pro vyúčtování náležitostí faktury ev splamost úroků z prodlení smluvních pam plalí

obdobně ustanovení čl. IV
smlouvy.

IX.

Zánik závazků, odstoupení od smlouvy

Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah

c
písemnou dohodou obou smluvních stran při vzájemném vyrovnání úče lně

vynaložených o prokazatelně do | ožených
nákladů ke dni zániku smlouvy,

jednostrannym odstoupen ím od sm Iouvy pro její podstatné porušení,

jednostranným od stoupen ím obj ednatelc od smlouvy x případě. že bude vůči majetku

Zhotov ítcle
Vyh l ášeno

insolvenční řízení, v němž bude wdáno rozhodnutí o úpadku

nebo byl-li vůči zhotoviteli insolvenční návrh mmítnut pro nedostatek majetku

k úh radě nákladů insolvenčniho řízení

Za podstatné porušení smlouvy se považuje:

prodlení zhotovitele s dokončením díla de'le než 3U kalendářních dnů,

pozastavení prací „tm provádění d íla zhotovitelem bez dohody e objednatelem,

prodlení zhotovitele vůči schválenému časovému harmonogramu prací, po dobu delší

kalendářních dnů.pěti

Při zániku závazku před dokončením díla dle čl. Ill si smluvní strany siednaly tyto

povinnosti:

zhotovitel provede soupis provedených prací M dodávek oceněný dle způsobu.

kterým je stanovena cena díla 51 zpracuje „dílčí konečnou fakturu“,

zhotovitel vyklidí a uklidí prostory objednatele, kde prováděl dílo, a vyzve

objednatele písemně na adresu uvedenou v záhlaví smlouvy k „dílčímu předání

Víd í la“, při předání se V takovém případě postupuje přiměřeně dle čl. této

smlouvy,

u od musí učiněno datové neboOdstoupení smlouvy býl písemně do, schránky písemně

v Iistinne' podobě mi adresu druhe' smluvní strany. Učinky odstoupení od smlouvy

dnem doručení oznámení o druhé smluvně straně. Vnastávají odstoupení pochybnostech

se má za to, že odstoupení od smlouvy bylo doručeno nejpozději do l0 dnů od jeho

odeslání. Odstoupením se smlouva zrušuje od počátku.

o od této se ml smluvní nebo úrokuOdstoupení smlouvy nedotýká práva zaplaoení Pokuty

z prodlení: ani práva na náhradu škody.

X.

8



Jednání smluvních stran

K
jednání ve věcech této smlouvyjsou oprávněni:

za objednatele:

ve věcech smluvních doc. M'U'Dr, Kvetoslav nu Korrbovou, PhD., ředitelka

ve věcech technických, včetně převzetí díla:

VS věcech fakturačních:

za zhotovitele:

vc věcech smluvních'

ve věcech technických, včetně předání díla:

ve věcech BOZP:

ve věcech fakturačních:

XI.

Závěrečná ustanovení

Právní vztahy touto smlouvou
neupraveně se řídí příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku.

Zhotovitel bere ›IÍ'-| vědomí, že na tuto smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle

zákona č. 0340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv m o registru smluv (zákon 0 registru smluv). v platném znění

Smluvní
strany tímto uj ednávaj í, že zveřejnění dle tohoto zákona

zajistí obj ednatel

způsobemí v rozsahu a Ve lhůtách z něho vyplývajících, O provedeném uveřejnění

objednatel zhotovitele informuje poté, co obdrží ze strany správce registru smluv

potvrzení n provedeném uvcřcj nění.

Zhotovitel bere dále na vědomí. že objednatel je povinným subjektem dle Zákona č.

!06/1999 Sb. o svn bodném přístupu k informacím v platném 7nění. .le tak povinen či

oprávněn tuto smlouvu, jakož ijiné skutečnosti vyplývající z jejího naplňování, uveřejnit

či poskytnout třetím osobám. pokud takový postup vyplývá z právních předpisů. a to vč,

základních osobních údajů. Pro účely uveřejňování či poskytování informací smluvní

současně shodně že žádnou část této m sve'stmny proh lašuji, smlouvy nepovažuji

obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění nebo poskytnutí.

Zhotovitel bere na vědomí, že je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/200] Sb. o

finanční kontrole ve veřej né správě a 0 změně některých zákonů (zákon O ñnanční

kontrole), ve mění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupúsobil při výkonu

finanční kontroly objednatele

Jakékoliv změny č) doplňky této sm louvy mohou by: prováděny pouze VZeSÍLlpně

číslovanými písemnými dodatky podepsauými oprávněnými zástupci obou smluvních

stran.

Tato smlouva je vypracována ve čtyřech slejnopísecn z nichž dva slejnopísy obdrží

9

F* _ , :i „„,..-_,7_,.„;::< W r A_._::f:-_-+.-~_ ;__;; _; i;



zhotovitel 51 dva
stejnopisy

obdrží
obj ednatel.

2!
Tato smlouva nabývá platnosli a účinností dnem. kdy podpis připojí smluvní strana, která

smlouvu podepisujejako druhá v pořad í.

u Smluvní strany shodně 21 výslovně prohlašuj í,
že je jim

obsah
smlouvy

dobře znám

V celém jeho rozsahu s tím, že smlouva je projevem jejich vážné. pravé a svobodné vůle 'Sl

nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevy'hodných podmínek.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha:

..Cenová nabídka výkaz výměr :o položkový rozpočet

V Českých Budějovicích dne 21.6.2017

:j esa Zlłchł .;; r; z: ÍC :jíCí-Člł M
V

' 7*

doc. MUDrí KVEIOSlBVa Kolrbová PhD.

ředitelka

Příloha č. l: „Cenová nabídka výkaz výměr m položkový rozpočet“

10



Příloha č. 1:
.5;

Cenová nabídka výkaz výměr položkový ro ' zpocet“

Cena bez DPH DPH 2l % Cena vč.DPl-l

Vinyl 68 368,94 14 357,49 82 726,-

892PVC 737 360,16 l54 845,63 206,-

MALÍŘSKÉ 188 881,95 39 665,21 228 5477-

PRACE

ZÁRUBNĚ 78 000,- 16 380,- 94 380,-

Kč CELKEM 1 072 611.- 225 248.33 l 297 859.-

IC; 632 48 077, 16,5 1211.ničš'élzm
\



z;
i Hšíný LubÉ NABÍDKA C. 'i '1 NADDGSZ

Dodavatel üdüératel IČ:

DlC:

Hajný
Luboš

F. Sládka
Elf-*Í

373 11 Ledenice

610 Jihočeský kraj

HE Sadech 7471

370 01 České Budějovice 1

ší IČ. 632480lí

mc: 6270118612"

!5, E-mail:

Tel;

Nabídka Č . 17NA00082

Konecný pngemee
Datum zápisu: 08.06.2017

Plalno do:

CN na výměnu vmys podlahy

Oznaöeni dodávky Mno'nM cena Sleva Cena %DPH DPI-I KČ Celkem

Odstranění m2 3 21% 811 4púv.kryl|ny 51.5 75.00 862,50 ,13 673 ,63

vč.likv|daoe

D+M MFP desek 55,08 m2 293,00 16 ?38,44 21% 3 359,07 19 527,51

Přebmušení desek včvvysáli 51 ,5 m2 45.00 2 317,50 21% 486,68 2 804,18

GrandFloor 55,8 m2 560,00 31 24H, 00 21% S 562,05 37 810,08Vinyl

Pokládka vělepení 51 .5 m2 185,00 íłl 527.50 21 "/0 a; 000,78 11 528.28

D+M sokl.|išl 50 bm 35,00 4 250,00 21% 892,50 5 142,50

Přesun hmot. doprava 'l 025.00 025.00 21% 215,25 240,25

*V i 4 474 4 !7,24

Součel 'zm 368,94 14 357,49 82 726.43

Zaokrouhlení

položek

-0,43

CELKEM K ÚHRADĚ 82 726 , 00

Vystavil Hajný

IC: 63248 077, Élčfílkzm ?106 1211

Ekonomvcký a
informacni system POHODA

„Wň ý.

as



ší?
Hajný “hoši, NABÍDKA Č. ”NAIM“

Dodavalel Odbčv mel lČ',

Luboš
DIČ,

Hajný

F. W
S10 [O: Si Jihočeský kraj

373 11 Leden ice
za' Sadech 25

:^ 63245077

370 II! Ceské
Budějovice

EKC- 027011061 211

E-mail:

Tel:

Nabidka č.: 17NA00115

Datum 08,06 201 7
Konečný orlje'rce,

zápisu:

Platno do:

(ZN na výměnu PVC:

Označení dodávky Mnazslvl J cena Sleva Cena %DPH DPH KČ Celkem

70Odslranění pův.kryt|ny 776,74 m2 75,00 58 255, 50 21% 12 233,66 489.16

D+M MFP desek 599,62 m2 293,00 175 688,66 21% !I'd 894,62 212 583,28

Přebroušeni 778,74 m2 45,00 34 953,30 21% 7 340,19 42 293,49podkladu vč.vysáli

PVC Sestseller 398,8 m2 348,00 312 752,40 21% 65 584,30 378 466.70

Pokládka včlepeni 776,74 m2 95,00 73 790.30 21% 15 495,96 89 286,26

D+M sokl .lišt 855 bm 75,00 :il 125,00 21% 13 466,25 77 591 ,25

Přesun hmol. doprava 17 765,00 17 765,00 21% 3 730,65 21 495,65

Součel položek 737 360,16 154 845,63 892 205,79

0,21Zaukrouhlení ,

CELKEM K UHRADE 892 206,00

Vystavil. Hajný Luboš

48 106 1211
lČ: 632 D77, 00212701

Ekonomický a .nmmabm syslerr POHODA

-›.

...aaa-..f



iw Haly' Luboš NAoioKA iz. 17NA001'

§75

Dadaąlaiel Odbélstel IC:

DIC*

Hajný Luboš

F. Sládka 610
Š

373 11 Ledenice

[GE Jihočeský kraj

IE Sadech 25

370 01 Ceské Budějovice 1

r'
IČ §24EO77

DlČ C27011051211

Email:

Tel,-

Nabídka č.: 17NA00116

Konečný gnjemce
Datum zápisu: 08, 06. 201 7

Platno do:

CN na malířské prace.

Množství %DPH DPH KČOznačení dodávky J cena Sleva Cena Celkem

l
Malba zekulá Jupol Classrc, bílá s] 4 701 ,05 m2 36,00 169 237.80 21% 35 539.94 204 777.74

penetraci 2×.. oprava malých

ploch

Vyčištění budov výšce podlaží 120 m2 40.00 4 800.00 21% 008,00 5 808 ,00

do 4m

Montáž lešení Ieh.řad s podldo 119,1 m2 40.00 4 764,00 21% 000.44 R1 754,44

1m, H 10m

Pronájem lešení w den 786,5 m2 1,50 2 679,75 21% 562,75 3 242 ,50

Demontáž lešení 119,1 m2 30.00 3 573.00 21% 750,33 4 323,33

Dovoz :l odvoz lešení 119,1 m2 14,00 1 867.40 21% 350,15 2 017,55

Přesun hmot do Výšky 25m 'a' 160,00 2 160,00 21% 453,60 2 S1 3.60

Součei položek 188 881,95 39 665.21 228 547,16

Zaokrouhlenl -0.16

K UHRADÉ 228 547,00Laokrounl L CELKEM

l

Vystavil' Hajný Luboš

632 48
077,'\-pl(§:3 CZ70111106 1211

z z

Ekmíuký a lnlormační syslem POHODA



”315331 Luboí
melou č; 17NŘ001

Dada-ram" Cuaeretel lČ'

łěł
IIČ:

Hajný Luboš

F. Sládka 610
ME Jihočeský kraj

373 11 Ledenice
JF, Sadech 25

1
IC' 532481777

370 :Ill České Budějovice

5M

LHC: (2157011061211v

Email:

Tel..

Nabídka iz.: 17NA00117

Datum 08 06.2017
Konekný příjem::

zápisu:

Plalno do:

i

CEN 'la (latě: zárubnl:

Označení dodávky Množství J cena Sleva Cena %DF'H DPH Kč Celkem

Nátěr zárubní ZOOMmm 1207.; 650,00 78 000,00 21% 16 380,00 94 380,00

vč.obroušení

í
Souoet položek

70 000,00 16 380.00 94 380.00

CELKEM K UHRADĚ 94 380,00

Výstavu. Hajný Luboš

IČ: 632 48 077, nlč;_;ťz701 106
1211

./

Ekonomlcký a Informační syslém POHODA


